ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ № 2 ОКТЯБРЬСКОГО  ОКРУГА  ГОРОДА  ЛИПЕЦКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]13 июля 2020 года         		                		                      № 124/752
г. Липецк, пл.Театральная, д.1

О порядке проверки подписей избирателей,
содержащихся в подписных листах, представляемых
в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Липецкого
городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным
избирательным округам №№ 1-36 13 сентября 2020 года.

В соответствии с частью 3 статьи 36 Закона Липецкой области от 06 июня 2007 года № 60-ОЗ «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Липецкой области», на основании постановления избирательной комиссии Липецкой области от 15 декабря 2015 года №142/1342-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии города Липецка на территориальную избирательную комиссию Октябрьского округа города Липецка №2» территориальная избирательная комиссия № 2 Октябрьского округа города Липецка постановляет:

1. Проводить проверку всех подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, представляемых в поддержку выдвижения каждого кандидата в депутаты Липецкого городского Совета депутатов шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№ 1-36 13 сентября 2020 года.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                         			С.В. КАПЦОВ

Секретарь территориальной
избирательной комиссии		          		         	 О.Л.ПИХУНОВА